
M.I.U.R – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V  - BOLOGNA
ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  CASTEL  MAGGIORE

Via Bondanello n. 28  -  40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. 051/6321233  –  Fax 051/712810

Cod. Fiscale  91201340378 Cod. Ministeriale BOIC82200G
e-mail: boic82200g@istruzione.it   P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it

sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

OGGETTO: Decreto di  aggiudicazione provvisoria per incarico di  reclutamento per progetsta
2020 -  

Progetto 10.8.6A-FERSPON-EM-2020-146 - CUP:   F72G20000970007  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020
- Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 
Nell’ambito  del  PON  l’Obiettivo  specifico  –  10.8  –  “Diffusione  della  società  della
conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci  didattici
innovativi”  e,  nel  caso  specifico,  l’Azione  10.8.6  “Azioni  per  l’allestimento  di  centri
scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed
interne”  mira  a  promuovere  l’integrazione  tra  investimenti  finanziati  dal  FSE  per  la
formazione  e  il  miglioramento  delle  competenze  e  dal  FESR  per  gli  interventi
infrastrutturali.

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n°  AOODGEFID-10444  del 05/05/2020 con oggetto:
“Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.  AOO
DGEFID/4878 del 17/04/2020, finalizzato a dotare le scuole del primo ciclo di istruzione di
devices  da  assegnare  in  comodato  d’uso  gratuito  alle  studentesse  e  agli  studenti  che  ne
fossero  sprovvisti,  nell’attuale  fase  emergenziale  dovuta  alla  diffusione  dell’epidemia  da
COVID-19, al fine di garantire l’apprendimento a distanza e il diritto allo studio

Viste la  delibera n.  33 del  Collegio dei  Docenti  del  24 aprile 2020 di  approvazione del  Piano
Integrato d’Istituto- “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-
FESR);

Viste le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali  progetti;
Considerato che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale

esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di Progettazione;
VISTO      l’Avviso per il reperimento per le figre professionali di Proietsta emanato il 09.07.2020

(prot. 1339/C14)
VISTA l’gnica  candidatgra  interna  pervengta  nei  termini  previst dall’avviso  di  cgi  sopra,

adeigatamente corredata da ttoli ed esperienze professionali (assgnta a protocollo in data
13.07.2020 con il n. 1358/C1) 

DECRETA

in asseinazione provvisoria, l’incarico di proietsta al Prof. Tramontano Marco relatvo al proieto:
10.8.6A-FERSPON-EM-2020-146  –  “Smart  Class”  –  denominato  “Zainetto
digitale”

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001377 - 16/07/2020 - C24 - I

mailto:boic82200g@istruzione.it


Eventgali  reclami  potranno essere  presentat entro  5  iiorni  dalla  data  di  pgbblicazione  del  presente
decreto dopo di che l’asseinazione sarà defnitva.

Castelmaiiiore, 16.07.2020

F.to Il Dirigente Scolastco
Dott.ssa Esspostoo  Ainoontetta

                                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93)

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001377 - 16/07/2020 - C24 - I


